
   

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 7 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
 
 

„Dezinfekce“ 
 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou otevřeného řízení dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadávací řízení je uveřejněno IS VZ pod evidenčním číslem veřejné zakázky 629758 

 

Datum vydání dodatečných informací: 15. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 

 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

statutární orgán: ředitel, MUDr. Lukáš VELEV, MHA 

adresa sídla: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČO: 00090638, DIČ: CZ00090638 

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jihlava, číslo účtu: 18736–681/0100 

telefon: 567 157 540, fax: 567 301 212 

e-mail: sekretariat@nemji.cz 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

Stránka 2 ze 2 
 

Zadavatel obdržel dne 12. 7. 2016 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tímto 
odpovídá na položený dotaz. Odpověď se uveřejňuje na profilu zadavatele stejným způsobem jako 
zadávací dokumentace a odesílá tazatelům. 
 
Dotaz : 
Zadavatel požaduje u položky B3 balení v rozmezí 0,2-0,35 l s rozstřikovačem. Je možné toto zadání 
upravit na 0,2-0,35l bez rozstřikovače? Zadavatel již takto vyhověl v DI č. 4 u položky B2, kde byl 
požadavek na rozstřikovač vypuštěn. Při použití barevného dezinfekčního přípravku na dezinfekci 
kůže a operačního pole je důležité pokožku odmastit a dezinfikovat v hlubších vrstvách kůže pro 
zabránění vzniku infekce v místě porušení pokožky, a to je možné docílit mechanickým otěrem kůže 
(tampon namočený v dez. přípravku resp. Postřik, otěr a znovu postřik). Může zadavatel upravit toto 
rozmezí požadovaného objemu s ohledem na neomezení počtu uchazečů, kteří mohou poskytnout 
produkt vyhovující zadávacím podmínkám? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel u této položky na svém požadavku trvá. Zadavatel zná minimálně 3 produkty, které 
vyhovují nastaveným podmínkám, a proto se nejedná o diskriminační požadavek.  
 
 
 
V Jihlavě dne 15. 7. 2016 
 
v z.: Ing. Jitka Hiršová, ekonomický náměstek 
 


		2016-07-15T10:02:03+0200
	Ing. Jitka Hiršová




